

Kierownictwo

2013-10-29

Kierownictwo Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku



Beata Bezubik

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku

Absolwentka Politechniki Białostockiej, a konkretnie Wydziału Budownictwa i Inżynierii Środowiska, kierunku Ochrony Środowiska (2004) oraz studiów podyplomowych na Wydziale Leśnym Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, kierunek Użytkowanie Lasu i Transport Leśny. Autorka licznych referatów na konferencjach krajowych. W latach 2005 – 2008 w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim pracowała jako inspektor w Ochronie Przyrody w Wydziale Rolnictwa i Środowiska. Następnie pracowała w Nadleśnictwie Rudka, gdzie była odpowiedzialna za rozwój edukacji ekologicznej. Od 16 czerwca 2008 roku pełniła funkcję Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim, a od 15 listopada 2008 roku Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku. Z dniem 26 listopada 2008 r. powołana na stanowisko Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku, a następnie z dniem 20 kwietnia 2016 r. objęła stanowisko Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku.



Grzegorz Piekarski

Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, Regionalny Konserwator Przyrody w Białymstoku

Absolwent Politechniki Białostockiej, Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska, kierunek Ochrony Środowiska. W latach 2004 – 2008 związany zawodowo z Doliną Biebrzy (m.in. Biebrzański Park Narodowy, Związek Komunalny Biebrza, Fundacja Biebrzańska), następnie inspektor w Wydziale Rolnictwa i Środowiska Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. Z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Białymstoku związany od czasu jej powstania w 2008 r. jako Zastępca Naczelnika, a następnie Naczelnik Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000. W trakcie swojej pracy w Regionalnej Dyrekcji koordynował m.in. prace związane z ustanowieniem pierwszego w Polsce planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 (Murawy w Haćkach) oraz współpracował przy tworzeniu PZO dla pozostałych obszarów, prowadził we współpracy z nadleśnictwami działania ochronne w rezerwach przyrody. Jest współautorem licznych projektów realizowanych przez RDOŚ w Białymstoku z zakresu ochrony przyrody finansowanych ze źródeł zewnętrznych.